

# Årsredovisning

## RTG Bygg och Fastighetservice AB

Organisationsnummer: 559196-5628  
Räkenskapsår: 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-12-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johan Gunnarsson  
Styrelseledamot  
2025-01-30

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra reparation och underhållsservice på byggnader, byggnadsarbeten, byggledning och därtill hörande försäljningsverksamhet samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Nettoomsättning (kr)	9 300 189	2 015 882	0	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	-58 523	388 975	-19 135	-23 000
Soliditet (%)	5,8	23,2	77,6	45,8

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% sedan föregående år på grund av att bolaget under året har ändrat verksamhetsinriktning från konsultverksamhet till byggverksamhet.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>-6 667</b>	<b>388 975</b>	<b>432 308</b>
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		388 975	-388 975	0
Årets resultat			-58 523	-58 523
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>232 308</b>	<b>-58 523</b>	<b>223 785</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	232 308
Årets resultat	-58 523
<b>Medel att disponera</b>	<b>173 785</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	173 785
<b>Summa</b>	<b>173 785</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	2024-06-30	2023-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		9 300 189	2 015 882
Övriga rörelseintäkter		20 477	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 320 666</b>	<b>2 015 882</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 710 715	-612 552
Övriga externa kostnader		-1 624 597	-479 421
Personalkostnader	2	-4 948 109	-514 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 000	-14 583
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 318 421</b>	<b>-1 620 632</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 245</b>	<b>395 250</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 792	-6 275
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-60 768</b>	<b>-6 275</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-58 523</b>	<b>388 975</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-58 523</b>	<b>388 975</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-58 523</b>	<b>388 975</b>

## Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	300 417	335 417
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 417</b>	<b>335 417</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 417</b>	<b>335 417</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 448 073	1 110 314
Övriga fordringar		29 442	345
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 979 556	379 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 033	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 548 104</b>	<b>1 489 977</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 340	36 292
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 340</b>	<b>36 292</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 550 444</b>	<b>1 526 269</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 850 861</b>	<b>1 861 686</b>

## Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		232 308	-6 667
Årets resultat		-58 523	388 975
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>173 785</b>	<b>382 308</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>223 785</b>	<b>432 308</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	396 925	0
Övriga skulder		428 200	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>825 125</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	179 012	0
Leverantörsskulder		1 440 731	775 973
Övriga skulder		461 395	135 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		720 813	517 631
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 801 951</b>	<b>1 429 378</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 850 861</b>	<b>1 861 686</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln..

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantal anställda	7	7

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	350 000	0
Inköp	0	350 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
Ingående avskrivningar	-14 583	0
Årets avskrivningar	-35 000	-14 583
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-49 583</b>	<b>-14 583</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 417</b>	<b>335 417</b>

### Not 4. Balansposter som tas upp i fler än en post

	2024-06-30	2023-06-30
<i>Företagets banklån om 575 937 kr redovisas enligt följande</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut - långfristiga	396 925	0
Övriga skulder till kreditinstitut - kortfristiga	179 012	0

2024-12-20

*Thomas Karlsson*  
Thomas Karlsson  
Verkställande direktör, styrelseordförande  
2024-12-20

*Johan Gunnarsson*  
Johan Gunnarsson  
2024-12-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20.

Konrev Konsultation och Revision AB

*Karin Niklasson*  
Karin Niklasson  
Auktoriserad revisor
